E=

swiss lifting solutions

s i
ERSATZTEILE éﬁ?i

GFHGE P g
=

e

Spare parts | Pieéces de rechange | Onderdelen | Reservedele | Varaosat |
Pezzi di ricambio | Reservedelen | Pecas | Reservdelar | Piezas de recambio

E-I E
’ 0 since .
1957 | www.gis-ag.ch O

05.14 Originaldokument 9351.9430.7.docx






GHGE

100 | 460 x 320 x 850 9351.5006.2
101 | @C =180 9351.5176.3
@C =270 9351.5177.3
@C =320 9351.5178.3
102 | 60 x 60 x 1200 9351.5175.4
103 | @C =180 9351.5155.3
@C =270 9351.5158.3
104 | 100 x 50 x 293 9351.5143.4
105 | 260 x 150 x 460 9351.5138.3
106 | M8; Nylon 9031.1277
107 | M8 0031.0578
108 | @120 x 61 9351.5033.4
109 | @180 x7 9351.5048.4
110 | M5x12 9030.1806
111 | M5 9031.3902
112 | M5x16 9030.5253
113 | ,GIs* 9309.5075.4
114 | M5 0031.0576
115 | M5; Nylon 9031.1275
116 | G ¥, NW 10 9040.0018
117 | G x27 9040.0005
118 | @18.5/24 x 2 9031.3207
119 | 5x40 0031.5057
120 | @18 x 65 9351.5049.4
121 | 190 x 45 X 750 9351.5042.3
122 | G 3" 9040.0716
123 | G %", NW 12/9 9040.0003
124 | G Y, x43 9040.4062
125 | 30 x 30 x 62 9040.4070
126 | G Y/, NW 10 9040.0022
127 | 190 x 45 X 750 9351.5043.3
128 | M5 x 50 9030.5343
129 | 120 x 120 x 80 9351.5402.2
130 | M5x35 9030.0267
131 | G, NW 10 9040.0013
132 | G Y,*x 100 9040.2309
133 | R'*—R %" 9040.0516
134 | @10/M16 9037.0017
135 | M8 x 50 9030.5307
136 | G Y/, @60;0 ... -1 bar 9350.3017
137 | G¥“ -G, 0040.0552
138 | G ¥ 9040.2007
139 | G ¥ 9040.0518
140 | @56 x 128 9040.4067
141 | G 5", NW 10 9040.0023
142 | 30 x 30 x 260 9351.5047.4
143 | G 5", NW 10 9040.0007
144 | 40 x 30 x 216 9351.5044.4
145 | G /5", NW 10 9040.2308
146 | M6 x 40 9030.0279
147 | M6 0031.0577
148 | M6; Nylon 9031.1276
149 | 3, M6 9030.8049
150 | M6 9031.1053

Swiss Lifting Solutions




Y

QONOIE)
e

7

0




GHGE

200 | @C =180 9040.0900
@C =270 9040.0901
@C =320 9040.0902
201 | @C =180 9351.5172.4
@C =270 9351.5173.4
@C =320 9351.5174.4
202 | @16/13 x 59 9351.5324.4
203 | 59 x 27 x 100 9351.5323.4
204 | G Y, NW 10 9040.0022
205 | G, NW 10 9040.0019
206 | M10 9031.3222
207 | M10x 80 9031.5291
208 | 20 x 7 x 90 9351.5311.4
209 | G % x60 9351.5050.4
210 | NwW 10 9040.0318
211 | 60 x 70 x 90 9351.5319.4
212 | M12 0031.0580
213 | M12x80 9037.0015
214 | M8 x 70 9030.5277
215 | 60 x 60 x 1200 9351.5154.4
216 | 60 x 60 x 17 9040.2710
217 | M8; Nylon 9031.1277
218 | M10; Nylon 9031.1278
219 | @C =180 9058.4012
@C =270 9058.4013
@C =320 9058.4014
220 | M10x 30 0030.1072
235 | 100 x 19 x 192 9351.5141.4
236 | 20 x 450 9037.0018
237 | M5 9031.3902
238 | M5x6 9030.0330
239 | 100 x 50 x 293 9351.5139.4
240 | G, NW 10 9040.0018
241 | @70 x43 9051.6400
242 | 9v 9052.0501
243 | G Y5* x55;NC 9040.0856
244 | G Y5“ x 55; NO 9040.0858
245 | G3/8“-G1/8" 9040.0511
246 | G 3/8" 9040.0005
250 | G 3/8* 9040.0716
260 | G 5", NW 10 9040.0008
261 | M16 x 130 9351.5166.4
262 | 30x24x85 9351.5165.4
263 | M8 x50 9030.8044
264 | M8 9031.0578
265 | M8 9037.0016
266 | M5x35 9030.5257
267 | 30x30x17 9040.2709
268 | M5; Nylon 9031.1275
269 | 30 x 30 x 1000 9351.5160.3
270 | M8 x 16 9037.0011
271 | Nw 10 9040.0715
272 | M4 x20 9030.0254
273 | M16 0031.0192
274 | M16 0031.0042
275 | M16 9031.3219
276 | @20/3.2x74 9034.1011
277 | M5x20 9030.5254
278 | M5 9031.3902
279 | @52x 12 9351.5167.4
280 | @C =180 9058.4012
@C =270 9058.4013
@C =320 9058.4014

Swiss Lifting Solutions




	Formular_Prüfbuch_Inspection_pass_Livret_de_service_Vakuum_GHGE.pdf
	Prüfbuch / Inspection pass / Livret de service
	Typ
	Baujahr
	Eigengewicht Vakuumheber
	Abschaltung Saugfläche(n)  Wasserabscheider




